
 
 
 
 

 

BZP.271.50.2024        Nowy Sącz, dn.05.06.2024r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
Czyszczenie rowów melioracyjnych/odwadniających i wylotów kanalizacji deszczowej. 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
oferty.   
 
1. Otwarcie oferty odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 05.06.2024 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi  156 000,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Krystyna Jurczak prowadząca działalność 
gospodarczą pod firmą: 
USŁUGI DROGOWO BUDOWLANE Krystyna Jurczak 
ul. Dożynkowa 20  
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7341170511 

Brutto: 126 500,53 zł 
w tym VAT 23%, tj. 23 654,57 zł 

Netto: 102 845,96 zł   
 

2 

Krzysztof Wolak prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
„KRZYŚ” LETNIE I ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG 
KRZYSZTOF WOLAK 
ul. Biegonicka 5  
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7343059491 

Brutto: 153 750,00 zł 
w tym VAT 23%, tj. 28 750,00 zł 

Netto: 125 000,00 zł   
 

3 

Stanisław Kukulak prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą: 
„KES PLUS” Usługi Instalacyjno-Budowlane 
Stanisław Kukulak 
ul. Stolarska 24  
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7341199199 

Brutto: 251 282,74 zł 
w tym VAT 23%, tj. 46 987,83 zł 

Netto: 204 294,91 zł   
 

4 

Anita Kurnyta prowadząca działalność gospodarczą 
pod firmą: 
Anita Kurnyta MATUŁA 
Berest 53 
33-380 Krynica-Zdrój 
NIP: 7343226871 

Brutto: 141 000,00 zł 
w tym VAT 23%, tj. 26 365,85 zł 

Netto: 114 634,15 zł 
 

          
 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                        (-) Artur Bochenek 

         Zastępca Prezydenta 
………………………………………………………          
(podpis kierownika zamawiającego  

            lub osoby upoważnionej) 
 


